
Produce curatenie-ref 23988(863)

I.D.: 103394793

Data publicarii	27.09.24	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 36.134,24 RON - 36.134,24 RON

Descriere: Prosop derulare centrala 2str 500foi - 84buc*13.36lei= 1122,24 lei // Servetele pliate V albe - 1440pach*8.75lei= 12600 lei // Sapun lichid Tork 1L - 102buc*51lei= 5202 lei // Hartie igienica alba 3str. 19m 8buc/bax - 1000bax*14.40ei= 14400 lei // Manusi Nitril L - 4cut*65lei= 260 lei // Sapun lichid 5L - 50buc*51lei= 2550 lei //
